DE SERVICIO:527170203338

RMU:85136 17-02-14 CFR1-40131  010 CFE

CUENTA:13DB03A011303176

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WHR793

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$19,669

$19,669

(DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/08/2025 10:16:03hrsCALZADA FCO VILLANUEVA Y CIRCUNVALACIONPARQUE INDUSTRIALCIUDAD OBREGONCAJEMESONORAMEXICOCP 85065

85136 17-02-14 CFR1-40131  010 CFE